

ABSON A/S
Birk Centerpark 40, L.251, 7400 Herning

CVR-nr. 26 56 50 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Anders Bach-Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABSON A/S Birk Centerpark 40, L.251 7400 Herning Telefon: 96600929 Telefax: 96600928 CVR-nr.: 26 56 50 22 Stiftet: 21. marts 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karina Bach-Sørensen Anders Bach-Sørensen Victor Bach-Sørensen
Direktion	Anders Bach-Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Modervirksomhed	Abson Holding ApS
Dattervirksomhed	Abson GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med importvarer fra Kina.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på 275 t.kr. Der er indgået aftale om salg af nye produkter. De nye produkter forventes at påvirke med et positiv resultat. Endvidere er der udarbejdet budgetter for de af sambeskatningen omfattede selskaber, hvor der forventes en samlet indtjening over de kommende 5 år, der gør, at skatteaktivet kan udnyttes.

De tilknyttede selskaber har bekræftet, at gælden ikke vil blive krævet tilbagebetalt, førend selskabet har likviditet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -84 t.kr. mod -268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.304 t.kr. mod -252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Det forventes, at selskabskapitalen kan reetableres ved indtjening i de kommende år. For 2021 budgetteres med overskudsgivende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-83.714	-268.382
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.412.877	0
Andre finansielle indtægter	240.214	7.272
2 Øvrige finansielle omkostninger	-513	-61.060
Resultat før skat	-1.256.890	-322.170
3 Skat af årets resultat	-47.322	70.398
Årets resultat	-1.304.212	-251.772
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.304.212	-251.772
Disponeret i alt	-1.304.212	-251.772

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.296	8.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	445.233	1.462.602
Udsudte skatteaktiver	275.000	381.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>39.639</u>
Tilgodehavender i alt	<u>746.529</u>	<u>1.892.041</u>
Likvide beholdninger	<u>259.622</u>	<u>125.823</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.006.151</u>	<u>2.017.864</u>
Aktiver i alt	<u>1.006.151</u>	<u>2.017.864</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-3.431.726	-2.127.514
Egenkapital i alt	-2.931.726	-1.627.514
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.509	27.569
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.805.726	3.617.809
Anden gæld	66.642	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.937.877	3.645.378
Gældsforpligtelser i alt	3.937.877	3.645.378
Passiver i alt	1.006.151	2.017.864

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-1.875.742	-1.375.742
Årets overførte underskud	0	-251.772	-251.772
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-2.127.514	-1.627.514
Årets overførte underskud	0	-1.304.212	-1.304.212
	500.000	-3.431.726	-2.931.726

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på 275 t.kr. Der er indgået aftale om salg af nye produkter. De nye produkter forventes at påvirke med et positiv resultat. Endvidere er der udarbejdet budgetter for de af sambeskatningen omfattede selskaber, hvor der forventes en samlet indtjening over de kommende 5 år, der gør, at skatteaktivet kan udnyttes.

De tilknyttede selskaber har bekræftet, at gælden ikke vil blive krævet tilbagebetalt, førend selskabet har likviditet hertil.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	513	61.060
	<u>513</u>	<u>61.060</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	50.000
Andre skatter	47.322	-120.398
	<u>47.322</u>	<u>-70.398</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	111.750	111.750
Kostpris 31. december	<u>111.750</u>	<u>111.750</u>
Nedskrivninger 1. januar	-111.750	-111.750
Årets resultat	-1.412.877	0
Nedskrivninger 31. december	<u>-1.524.627</u>	<u>-111.750</u>
Modregnet i tilgodehavender	1.412.877	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>1.412.877</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Abson GmbH	Tyskland	60 %

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet fordringspant på nom. 2.000 t.kr. Bogført værdi pr. 31. december 2020 udgør 0 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeaftale:

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende leje af lokaler. Den årlige leje udgør 110 t.kr. og kan opsiges med 3 måneders varsel.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution samt indlagt skadesløsbrev (fordringspant) nom. 2.000 t.kr. til sikkerhed for søsterselskabets bankgæld. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 4.395 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser over for leverede ydelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abson Group Holding ApS, CVR-nr. 35803130 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.